Omnia acta et documenta praefatam paroeciae « La Palma » partem
respicientia a Leopoldinensi ad Camposinam Curiam, cum primum fas
erit, transmittantur.

Ad haec perficienda eadem Sacra Congregatio memoratum Excmum
P. D. Carolum Chiarlo deputat, necessarias et opportunas tribuens fa
cultates etiam subdelegandi, ad effectum de quo agitur, quemlibet vi-
rum in ecclesiastica dignitate constitutum, onere imposito ad eandem
Sacram Congregationem Consistorialem quam primum remittendi au-
thenticum exemplar actus peractae exsecutionis.

Quibus super rebus praesens edit Con sistoriale Decretum perinde
valiturum ac si Apostolicae sub plumbo Litterae datae forent.

Datum Romae, ex Aedibus Sacrae Congregationis Consistorialis,
die vii lulii, anno Mariali MCMLIV.

£g Fr. A. |. Card. PIAZZA, Ep. Sabinen. etMandelen., a Secretis

L.£8s
* * losephus Ferretto, Adsessor
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CARTHAGINENSIS IN COLUMBIA
ET VICARIATUS APOSTOLICI SANCTI GEORGII

DECRETUM

DE FINIUM MUTATIONE

Ad satius consulendum spirituali utilitati Christifidelium in territorio
vulgo « Departamento de Cérdoba » et (( Departamento de Bolivar » de-
gentium Excmus P. D. Paulus Bertoli, Archiepiscopus titularis Nico-
mediensis et in Columbia Nuntius Apostolicus, ab Apostolica Sede
postulavit ut fines archidioecesis Carthaginensis in Columbia et Vica-
riatus Apostolici Sancti Georgii immutarentur.

Ssmus Dominus Noster Pius Divina Providentia PP. X1, praeha-
bitis favorabilibus votis Excmi P. D. losephi Ignatii Lopez Umana,
Archiepiscopi Carthaginensis in Columbia et Excmi P. D. Francisci
Santos Santiago, Episcopi titularis Thebani in Phtiotide, et Vicarii
Apostolici Sancti Georgii, ac de consilio Eminentissimi ac Reverendis-
simi P. D. Petri S. R. E. Cardinalis Fumasoni Biondi, S. Congrega-
tionis de Propaganda Fide Praefecti, ratus hoc animarum saluti profu-
turum, oblatis precibus benigne annuere dignatus est.

Quapropter, suppleto, quatenus opus sit, quorum intersit vel qui sua
interesse praesumant consensu, de plenitudine Apostolicae potestatis,
praesenti Consistoriali Decreto regionem ad laevam ripam fluminis cui
nomen Magdalena usque ad locum vulgo Brazo de Loba patentem et
municipia vulgo: Simiti, San Martin de Loba, Olaya Herrera saf
Bodega Central, Barranco de Loba complectentem ac praeterea inuni-
cipiorum partes quae nuncupantur : Santa Rosa Sudan, la Rufina, Los
Canos de Colorado et Tiquicio Nuevo, excepta tamen insula vulgo
Mompos, ab archidioecesi Carthaginensi in Columbia distrahit una
cum omnibus ecclesiis, piis fundationibus bonisque temporalibus ad
praefatae regionis paroecias pertinentibus, atque, mutatis utrimque
finibus, Vicariatui Apostolico Sancti Georgii adnectit; quae regio in
posterum Sacrae Congregationi de Propaganda Fide erit subiecta